

Cotação 1145573
05/02/2025 14:01:23hs

Cotação 1145573	Categoria: Utensílios/Diversos
	Vencimento: 04/02/2025 23:55
	Título: SOLICITAÇÃO N° 1965/2025 - AQUISIÇÃO DE PROTETORES DE COLUNA
	Descrição: SOLICITAÇÃO PARA NOVO CONTRATO
	Responsável pela cotação: VIVIANE AMANCIO REICHEL Telefone: (61) 3550-9109 E-mail: emendas.propostas@igesdf.org.br
	Condições: ANEXAR PROSPECTOS, CATÁLOGOS, FICHAS TÉCNICAS E/OU INFORMAÇÕES DETALHADAS DOS PROTETORES DE COLUNA. PERÍODO DE GARANTIA DOS EQUIPAMENTOS SERÁ DE NO MÍNIMO 12(DOZE) MESES
	Observações: CONDIÇÕES DE ENTREGA:30 DIAS APÓS ORDEM DE COMPRA . ENDEREÇO: SIA TRÉCHO 17, RUA 6, LOTE 115, BRASÍLIA/DF CEP: 71200-216. NO HORÁRIO DE 08:00h às 16:00h.

1	JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120	
	CNPJ: 34.265.318/0001-16	I.E.: 07.927.947/001-59
	Telefone: (61) 99632-3660	e-mail: engenharia.jnt@gmail.com
	informações para cotação:	validade da proposta: 04/05/2025
	prazo de entrega: 30 dias	faturamento mínimo: R\$ 11.640,00
	condições de pagamento: 30 ddl	frete: CIF

Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em
9503	PROTETOR DE COLUNA DE PORTA PALETE	ALAMBRE	80	UNDS	R\$ 323,90000	R\$ 25.912,00000	caixa		04/02/2025 20:54
9504	PROTETOR DE MONTANTE TIPO GUARD-RAIL 1M DE LARGURA	PROTECHOQUE	3	UNDS	R\$ 1.590,00000	R\$ 4.770,00000	embalagem		04/02/2025 20:54
9505	PROTETOR DE MONTANTE TIPO GUARD-RAIL 2,3 M DE LARGURA	PROTECHOQUE	6	UNDS	R\$ 3.290,00000	R\$ 19.740,00000	embalagem		04/02/2025 20:54
Total cotado									R\$ 50.422,00
Total selecionado									R\$ 0,00
Total confirmado									R\$ 0,00

1 fornecedor participou.

Preparado por: _____

Autorizado por: _____